МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020 г.                                                                                                              № 154

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 21.05.2014 № 148 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с требованиями статей 10,17 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также на основании экспертного заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 10.04.2020 № 26-01-435

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 21.05.2014 № 148 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (далее – постановление):
1.1. в пункте 2 постановления слово «учреждений» заменить словом «организаций»;
1.2. в приложении № 1, № 2 к постановлению слово «учреждение» заменить словом «организация» в соответствующем падеже;
1.3. в приложении № 1, № 2 к Порядку обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Томского района слово «учреждений» заменить словом «организаций» в соответствующем падеже;
1.4. пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
	«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике.».
2.  Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района								      А.А. Терещенко

Фролова Лариса Анатольевна
+7(3822) 90-38-75

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]